
 
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เร่ือง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน ตุลาคม  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนตุลาคม  2566  (ณ  31  ตุลาคม 2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 ก.ย. 66 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนตุลาคม 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ต.ค. 66 
(ที่แนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ รอบ 8/66 

รอบ 8/66 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ที่แนบ 4) 

ลาออก 
(ที่แนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ที่แนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,749 95 30 25 20 - - 40,829  
วิสามัญ 4,103 21 28 1 - - -  4,151  

รวม 44,852 116 58 26 20 - - 44,980  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายช่ือสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายช่ือ  

ท่ี แ น บ ม ากั บ ป ระ ก าศ นี้  จ ำน วน  1 0  แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ร าบ ภ าย ใน วั น พุ ธ 

ท่ี  6  ธันวาคม  2566  หากล่วงเลยจากท่ีกำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกท่ีทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนท่ีถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันท่ี      28       พฤศจิกายน   พ.ศ.  2566 

                            พลเอก 
                        ( สุรินทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,249 89 1,338

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 378 49 427

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,522 186 1,708

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,417 103 2,520

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,679 198 3,877

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,434 328 3,762

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,838 112 2,950

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 166 13 179

9 10 กองบิน 46 453 53 506

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 81 513

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,039 60 1,099

13 15 ส่ือสารทหาร 467 172 639

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 51 267

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 710 4 714

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 145 36 181

17 20 ทหารศรีสองรัก 258 94 352

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 423 62 485

19 24 วังเดิม 4,292 0 4,292

20 25 กองบิน 1 180 35 215

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 17 269

22 27 นาวิกโยธิน 1,909 208 2,117

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,193 81 2,274

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 301 87 388

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,072 290 3,362

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 154 11 165

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 612 159 771

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 386 29 415

30 36 ร.15 พัน 2 205 33 238

31 37 ร.15 พัน 4 94 9 103

32 38 กองบิน 2 471 58 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 0 145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 23 96

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ตุลาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ตุลาคม 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  ตุลาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 ตุลาคม 2566
35 41 กรมช่างอากาศ 786 101 887

36 42 เขาสามยอด 153 42 195

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 228 37 265

38 44 นปอ. 218 40 258

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 185 8 193

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 84 11 95

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 214 55 269

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 337 38 375

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 78 376

46 54 กองบิน 7 120 6 126

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 158 5 163

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 266 0 266

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 49 22 71

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 390 31 421

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 451 96 547

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 66 9 75

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 0 21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 32 0 32

58 67 สุริยพงษ์ 45 1 46

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 0 0

60 99 รับตรง สสอท. 2,323 817 3,140

40,829 4,151 44,980รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,246 3      -       -  -      -         -    -    -           1,249

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 378 -       -       -  -      -         -    -    -           378

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 2      -       1     -      -         -    -    -           1,522

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,418 -       4      3     2     -         -    -    -           2,417

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,661 18     5      4     1     -         -    -    -           3,679

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,418 16     2      -  2     -         -    -    -           3,434

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,833 6      -       1     -      -         -    -    -           2,838

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 165 1      -       -      -      -         -    -    -           166

9 10 กองบิน 46 453 -       -       -      -      -         -    -    -           453

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -       -       -      -      -         -    -    -           100

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 431 1      -       -      -      -         -    -    -           432

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,044 -       -       2     3     -         -    -    -           1,039

13 15 ส่ือสารทหาร 465 4      -       -  2     -         -    -    -           467

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -       -       -  -      -         -    -    -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 713 -       -       -      3     -         -    -    -           710

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 144 -       1      -  -      -         -    -    -           145

17 20 ทหารศรีสองรัก 256 -       2      -      -      -         -    -    -           258

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 423 -       -       -      -      -         -    -    -           423

19 24 วังเดิม 4,282 12     3      4     1     -         -    -    -           4,292

20 25 กองบิน 1 180 -       -       -      -      -         -    -    -           180

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 1      -       -      -      -         -    -    -           252

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 3      2      2     -      -         -    -    -           1,909

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,193 3      -       3     -      -         -    -    -           2,193

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 301 -       -       -      -      -         -    -    -           301

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,070 4      1      2     1     -         -    -    -           3,072

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 154 -       -       -      -      -         -    -    -           154

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 609 2      1      -      -      -         -    -    -           612

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 384 2      -       -      -      -         -    -    -           386

30 36 ร.15 พัน 2 205 -       -       -      -      -         -    -    -           205

31 37 ร.15 พัน 4 94 -       -       -      -      -         -    -    -           94

32 38 กองบิน 2 471 -       -       -      -      -         -    -    -           471

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 145 -       -       -      -      -         -    -    -           145

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 73 -       -       -      -      -         -    -    -           73

35 41 กรมช่างอากาศ 781 6      -       -      1     -         -    -    -           786

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ตุลาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 8/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 ตุลาคม พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 8/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 153 -       -       -      -      -         -    -    -           153

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 228 -       -       -      -      -         -    -    -           228

38 44 นปอ. 218 -       -       -      -      -         -    -    -           218

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 188 -       -       -      3     -         -    -    -           185

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 84 -       -       -      -      -         -    -    -           84

42 50 กองบิน 6 108 -       -       -      -      -         -    -    -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 214 -       -       -      -      -         -    -    -           214

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 334 -       3      -      -      -         -    -    -           337

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 296 2      -       -      -      -         -    -    -           298

46 54 กองบิน 7 119 1      -       -      -      -         -    -    -           120

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 158 -       -       -      -      -         -    -    -           158

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 264 2      -       -      -      -         -    -    -           266

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 49 -       -       -      -      -         -    -    -           49

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 390 -       -       -      -      -         -    -    -           390

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 448 -       4      1     -      -         -    -    -           451

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 66 -       -       -      -      -         -    -    -           66

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 10 -       1      -      -      -         -    -    -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 31 1      -       -      -      -         -    -    -           32

58 67 สุริยพงษ์ 44 1      -       -      -      -         -    -    -           45

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

60 99 รับตรง สสอท. 2,321 4      1      2     1     -         -    -    -           2,323

40,749 95 30 25 20 0 0 0 0 40,829รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 66

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 89 -    -    -     -  -      -  - -       89

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -    -    -     -  -      -  - -       49

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 185 1      -    -     -  -      -  - -       186

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 102 1      -    -     -  -      -  - -       103

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 195 1      2      -     -  -      -  - -       198

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 321 2      5      -     -  -      -  - -       328

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 112 -    -    -     -  -      -  - -       112

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -       13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -     -  -      -  - -       53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -       10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -    -    -     -  -      -  - -       81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 60 -    -    -     -  -      -  - -       60

13 15 ส่ือสารทหาร 171 1      -    -     -  -      -  - -       172

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -    -    -     -  -      -  - -       51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -     -  -      -  - -       4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -    2      -     -  -      -  - -       36

17 20 ทหารศรีสองรัก 90 -    4      -     -  -      -  - -       94

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 61 1      -    -     -  -      -  - -       62

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -       35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 17 -    -    -     -  -      -  - -       17

22 27 นาวิกโยธิน 204 1      3      -     -  -      -  - -       208

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    -    -     -  -      -  - -       81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 87 -    -    -     -  -      -  - -       87

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 289 1      -    -     -  -      -  - -       290

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 11 -    -    -     -  -      -  - -       11

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 155 2      2      -     -  -      -  - -       159

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -       1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -    -    -     -  -      -  - -       29

30 36 ร.15 พัน 2 34 -    -    1     -  -      -  - -       33

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -       9

32 38 กองบิน 2 58 -    -    -     -  -      -  - -       58

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 1      -    -     -  -      -  - -       23

35 41 กรมช่างอากาศ 101 -    -    -     -  -      -  - -       101

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  ตุลาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 8/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 ก.ย. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ต.ค. 66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  ตุลาคม  พ.ศ. 2566

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 8/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 42 -    -    -     -  -      -  - -       42

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 37 -    -    -     -  -      -  - -       37

38 44 นปอ. 40 -    -    -     -  -      -  - -       40

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -       8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -    -    -     -  -      -  - -       11

42 50 กองบิน 6 12 -    -    -     -  -      -  - -       12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 52 2      1      -     -  -      -  - -       55

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -    -    -     -  -      -  - -       38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 78 -    -    -     -  -      -  - -       78

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -       6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -       5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 22 -    -    -     -  -      -  - -       22

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -    1      -     -  -      -  - -       31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 96 -    -    -     -  -      -  - -       96

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -    -    -     -  -      -  - -       9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

58 67 สุริยพงษ์ 0 -    1      -     -  -      -  - -       1

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    -    -     -  -      -  - -       0

60 99 รับตรง สสอท. 803 7      7      -     -  -      -  - -       817

4,103 21 28 1 0 0 0 0 0 4,151รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 4288 สามัญ  ร้อยเอก สมศักด์ิ  ม่วงกล่่า   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 63 1 ต.ค. 66  มะเร็งปอดระยะแพร่กระจาย

2 2129 สามัญ  พลตรี พลวัฒน์  เจริญศิลป์   1/2554   ส่านักงานเลขานุการกองทัพบก 74 9 ต.ค. 66  โรคชรา

3 2537 สามัญ  พันเอก เวไนย  นามบุญ   2/2554   ส่านักงานเลขานุการกองทัพบก 74 16 ก.ย. 66  มะเร็งปอด

4 2625 สามัญ  พันเอก จรัส  พูพวง   2/2554   ส่านักงานเลขานุการกองทัพบก 80 19 ก.ย. 66  ระบบไหลเวียนโลหิต และการหายใจล้มเหลว

5 1209 สามัญ  ร้อยเอก อุทัย  วัฒนไชย   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 82 24 ก.ย. 66  โรคเส้นเลือดสมอง

6 1428 สามัญ  ร้อยตรี ด่าเนิน  ปัญญา   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 73 30 ก.ย. 66  ปอดติดเช้ือ

7 538594 สามัญ  จ่าสิบเอก ชวาลา ผิวหนองอ่าง   1/2559   กองทัพภาคท่ี 3 59 8 ก.ย. 66  วัณโรคปอด

8 544207 สามัญ  จ่าสิบเอก สมควร  พรานเสือ   5/2559   กองทัพภาคท่ี 3 48 10 ส.ค. 66  ตับแข็ง

9 529521 สามัญ  นาย สุวรรณ  ศรีส่าปทวน   5/2557   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 63 29 ก.ย. 66  ปอดติดเช้ือ

10 288191 สามัญ  จ่าสิบเอก เสกสรร  จงจิตต์   3/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 61 7 ต.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

11 533684 สามัญ  สิบเอก อาทิตย์  แก้วสุวรรณ   3/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 34 19 ก.ย. 66  เน้ืองอกในสมอง

12 6659 สามัญ  พลเรือตรี ประยงค์  เกสร   2/2554   วังเดิม 81 22 ก.ย. 66  มะเร็งกระเพาะอาหาร

13 7045 สามัญ  นาง สุพรรษา  ป้ันลายสิงห์   2/2554   วังเดิม 77 20 ก.ย. 66  ติดเช้ือแบคทีเรียในกระแสเลือด

14 451788 สามัญ  เรือเอก โอภาส  แสงไกร   1/2555   วังเดิม 65 21 ก.ย. 66  โรคมะเร็งตับ

15 532487 สามัญ  พันจ่าเอก นัฐสิทธ์ิ  ดิษยบุตร   2/2558   วังเดิม 52 5 ก.ค. 66  ระบบไหลเวียนโลหิตและหายใจล้มเหลว

16 3351 สามัญ  เรือตรี ออมสิน  สุขประเสริฐ   2/2554   นาวิกโยธิน 76 5 ต.ค. 66  เสียเลือดมากจากเลือดออกในทางเดินอาหาร

17 62020270012 สามัญ  จ่าเอก วิลาศ  ปานฉ่่า   2/2562   นาวิกโยธิน 55 21 ก.ย. 66  กระดูกคอและช่องอกบาดเจ็บจากอุบัติเหตุจราจร

18 529734 สามัญ  นาย สมพร อัมฤทธ์ิ   5/2557   ฐานทัพเรือสัตหีบ 55 28 ก.ค. 66  ปอดอักเสบโควิด

19 560547 สามัญ  จ่าเอก อดิสรณ์  ศรีสะอาด   5/2561   ฐานทัพเรือสัตหีบ 51 13 ต.ค. 66  เลือดออกในสมอง

20 561861 สามัญ  นาย ส่าเริง  มากทวี   6/2561   ฐานทัพเรือสัตหีบ 60 7 ต.ค. 66  มะเร็งท่อน่้าดี

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนตุลำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนตุลำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 480998 สามัญ  พันจ่าเอก นิคม  บุตรดี   3/2555   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 57 28 ก.ย. 66  หัวใจขาดเลือด

22 540803 สามัญ  เรือเอก พยุงศักด์ิ  ปรางละออ   2/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 54 27 ก.ย. 66  มะเร็งหลอดอาหาร

23 543655 วิสามัญ บิดา นาย สัญญา  ศรัทธากาล   4/2559   ร. 15 พัน 2 54 5 ต.ค. 66  โรคไต

24 562278 สามัญ  จ่าสิบเอก กฤษฏ์  เจริญทรงศรี   6/2561   หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 64 13 ต.ค. 66  ป่วยมีโรคประจ่าตัว

25 6566 สามัญ  เรือตรี อภิรเดช  ทิพย์รักษา   2/2554   รับตรง สสอท 67 18 ส.ค. 66  ยังไม่สามารถระบุสาเหตุการตายได้

26 519036 สามัญ  นาง อ่ิมใจ  ทิพวรรณ   3/2556   รับตรง สสอท 60 27 ก.ย. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือดจากฝีท่ีไต

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 549486 สามัญ  สิบเอก วัชราภรณ์  พันธ์งาม   3/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 35 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก
2 558132 สามัญ  สิบโทหญิง ณิชารีย์ โตโส   3/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 35 31 ต.ค. 66  ลาออกจาก สอ.
3 544255 สามัญ  จ่าสิบเอกหญิง สุภาพ  ศุภมาตย์   5/2559   กองทัพภาคท่ี 3 44 31 ต.ค. 66  ต้องการลาออก
4 287258 สามัญ  พันเอก พงศธร  จักรเสน   3/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 67 31 ต.ค. 66  ลาออกจาก สอ.สป.
5 62050070022 สามัญ  พลโท เอกราช  อมรวัลย์   5/2562   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 59 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก
6 537479 สามัญ  จ่าสิบเอก ฤทธ์ิณรงค์  ภูมิบุญชู   6/2558   กองพลทหารราบท่ี 5 37 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ
7 541988 สามัญ  ร้อยตรี ชนินทร์ รัตนมณี   3/2559   กองพลทหารราบท่ี 5 34 31 ต.ค. 66  ย้ายหน่วยงาน
8 557397 สามัญ  พันตรี ชิติสรรค์  งามสง่า   2/2561   กองพลทหารราบท่ี 5 33 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ
9 542018 สามัญ  จ่าสิบเอก วีระจักษ์  ทิพย์พันธ์   3/2559   ส่ือสารทหาร 47 31 ต.ค. 66  มีฌาปนกิจหลายกองแล้ว
10 552558 สามัญ  จ่าสิบเอก ศักด์ิชัย  ยินดีพจน์   5/2560   ส่ือสารทหาร 44 31 ต.ค. 66  มีฌาปนกิจ ทบ. แล้ว
11 518972 สามัญ  จ่าสิบเอก บุญชนะ โพธ์ิคง   3/2556   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 36 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ
12 563497 สามัญ  ร้อยโท ปรีชา  อินโศภณ   1/2562   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 45 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ
13 62030180010 สามัญ  สิบเอก นฤเบศร์  แสงจันดา   3/2562   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 29 31 ต.ค. 66  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ
14 64050240010 สามัญ  จ่าเอกหญิง สุชารัตน์  เนาวรัตน์   5/2564   วังเดิม 33 31 ต.ค. 66  สมัครใจลาออก
15 62020310008 สามัญ  จ่าเอก เรืองเดช  ทัดทูน   2/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 45 31 ต.ค. 66  อยู่ต่างจังหวัด
16 563746 สามัญ  เรืออากาศโท มานะ  พงศ์ศักด์ิ   1/2562   กรมช่างอากาศ 59 31 ต.ค. 66  มีความจ าเป็นเพ่ือลดภาระค่าใช้จ่าย

17 516901 สามัญ  พันโท ชเนต  เบ็ญจพันธ์   2/2556   ค่ายเสนาณรงค์ 57 31 ต.ค. 66  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์
18 535570 สามัญ  จ่าสิบเอก อภิเชษฐ์  แสงจันทร์   4/2558   ค่ายเสนาณรงค์ 48 31 ต.ค. 66  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์
19 539598 สามัญ  พันโท ประมวล  สมยัง   1/2559   ค่ายเสนาณรงค์ 60 31 ต.ค. 66  ลาออกจากสหกรณ์
20 552229 สามัญ  ร้อยโทหญิง วัชรี  มุกทรัพย์   5/2560   รับตรง สสอท 46 31 ต.ค. 66  เหตุผลส่วนตัว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนตุลำคม  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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